Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 78 Martes, 4 de abril de 2017 Pagina 13036

I. COMUNIDAD AUTONOMA

3. OTRAS DISPOSICIONES

Consejeria de Desarrollo Econdmico, Turismo y Empleo

2477 Resolucion de 30 de marzo de 2017 del titular de la Direccion
General de Relaciones Laborales y Economia Social, por la que
se modifica la Resolucién de 3 de octubre de 2016, de fiestas
laborales en el ambito de la Comunidad Auténoma de la Region
de Murcia, para el aiio 2017.

Por Resolucién de 3 de octubre de 2016, el titular de la Direccién General de
Relaciones Laborales y Economia Social resolvié publicar las fiestas laborales en
el ambito de la Comunidad Auténoma de la Region de Murcia, para el afio 2017
(BORM n.° 233, de 06.10.2016).

Una vez publicada la mencionada Resolucién en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, el Ayuntamiento de La Unién ha acordado modificar una de sus fiestas
locales para el ano 2017, comunicandolo a la Direccion General de Relaciones
Laborales y Economia Social.

En uso de las facultades que me confiere el articulo 19 de la Ley 7/2004, de
28 de diciembre, de Organizaciéon y Régimen Juridico de la Administracién Publica
de la Comunidad Autéonoma de la Region de Murcia (BORM n.° 301, 30.12.2004).

Resuelvo:

Articulo Gnico. Calendario de fiestas laborales en el municipio de
La Unién.

Se modifica la Resolucion de 3 de octubre de 2016, por la que el titular de
la Direccion General de Relaciones Laborales y Economia Social resuelve publicar
las fiestas laborales en el &mbito de la Comunidad Autéonoma de la Region de
Murcia, para el afio 2017 (BORM n.° 233, de 06.10.2016), que en su articulo
Unico apartado b) fiestas de ambito local, en el Municipio de La Unién, pasa a
tener la siguiente redaccion:

N.© MUNICIPIO 1.9 FESTIVO 2.9 FESTIVO
43 UNION (LA). M25 ‘ Julio 507 Octubre

Disposicion final Gnica. Entrada en vigor.

La presente Resolucion entrara en vigor el mismo dia de su publicacion en el
“Boletin Oficial de la Regidn de Murcia”

Murcia, 30 de marzo de 2017.—El Director General de Relaciones Laborales y
Economia Social, Leopoldo Navarro Quilez.

NPE: A-040417-2477 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación y Universidades
	Universidad Politécnica de Cartagena
	3002/2017	Resolución R-218/17, de 22 de marzo, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se integra a don  Francisco Javier Cánovas Rodríguez, del Cuerpo de Profesores Titulares de Escuela Universitaria en el Cuerpo de Profesore
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Desarrollo Económico, Turismo y Empleo
	3359/2017	Resolución de 30 de marzo de 2017 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social, por la que se modifica la Resolución de 3 de octubre de 2016, de fiestas laborales en el ámbito de la Comunidad Autónoma de la Regió
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	3038/2017	Resolución del Director Gerente del Instituto Murciano de Acción Social por la que se crea un fichero con datos de carácter personal gestionado por el Instituto Murciano de Acción Social (IMAS).
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administración Pública
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	3158/2017	Anuncio de cobranza del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de naturaleza urbana, rústica y de características especiales del municipio de San Pedro del Pinatar del ejercicio 2017.
	3159/2017	Anuncio de cobranza del Impuesto sobre Vehículos de Tracción Mecánica del municipio de San Pedro del Pinatar del ejercicio 2017.
	3160/2017	Anuncio de cobranza del Impuesto sobre Bienes Inmuebles de naturaleza urbana, rústica y de características especiales y del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica del municipio de Los Alcázares del ejercicio 2017.
	Consejería de Agua, Agricultura y Medio Ambiente
	1926/2017	Anuncio de información pública conjunta relativo al proyecto y estudio de impacto ambiental relativa a la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 3480 plazas, inscrita en el Registro Regional de Explotaciones Porcinas con código REGA
	2902/2017	Anuncio de declaración de impacto ambiental. Expte. 15/12 AAI.
	Consejería de Fomento e Infraestructuras
	3339/2017	Anuncio de licitación de servicios. Asesoramiento financiero en el proceso de contratación de la construcción y conservación de carreteras mediante sistemas de colaboración público-privado. Expte. 28/2017.
	III. Administración de Justicia
	Tribunal Superior de Justicia de Murcia
	Secretaría de Gobierno
	3056/2017	Nombramientos de Juez de Paz y sustituto de Ricote.
	De lo Social número Dos de Cartagena
	3021/2017	Despido/ceses en general 695/2016.
	3022/2017	Procedimiento ordinario 31/2017.
	3024/2017	Procedimiento ordinario 702/2016.
	Primera Instancia e Instrucción número Cinco de Molina de Segura
	2835/2017	Procedimiento ordinario 1.011/2012.
	IV. Administración Local
	Murcia
	2949/2017	Cese de personal eventual de la Corporación.
	Puerto Lumbreras
	3355/2017	Anuncio de aprobación definitiva del Presupuesto General correspondiente al ejercicio 2017, y plantilla de personal.
	San Javier
	3254/2017	Decreto n.º 778. Designación de suplentes del Secretario en la Comisión de Selección de la bolsa de trabajo.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-04-03T14:08:04+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



